
GROB-WERKE GmbH & Co. KG  
IMTOS, spol. s r.o., zástupce společnosti GROB-WERKE pro Česko a Slovensko.

Naši zaměstnanci Vám budou během veletrhu na místě k dispozici,
neváhejte kontaktovat Michala Procházku emailem na prochazka@imtos.cz anebo na tel. +420 733 790 766   www.grobgroup.com

#universalmachiningcenters
•  5osá frézovací a obráběcí centra G150 a G350 v kombinaci s robotickou buňkou GROB GRC

•  5osé frézovací/soustružnické obráběcí centrum G550T v kombinaci s naším paletovým kruhovým zásobníkem
PSS-R900, přídavným zásobníkem TM a dopravním systémem bez řidiče AGV – veletržní premiéra 

 

•  4osé frézovací/obráběcí centrum G440 v kombinaci s naším systémem rotačního ukládání palet PSS-R1800

#machiningtechnology
•  

#additivemanufacturing
•  Stroj pro potisk tekutých kovů GMP300

#digitization
•  GROB-NET4Industry

 

EMO HANNOVER, 18. – 23. září 2023 NAVŠTIVTE NÁS!

MŮŽETE SE TĚŠIT NA:

 

HALA 12 | B12 

Těšíme se na setkání na veletrhu!  
Váš GROB-WERKE a IMTOS spol. s r.o.

Srdečně Vás zveme na náš stánek číslo B12 v hale 12 na veletrhu EMO 2023 V HANNOVERU!

Zažijte naše špičkové stroje a inovativní automatizačními řešení NAŽIVO přímo na našem stánku,
vyměňte si na místě zkušenosti a nápady se specializovanými odborníky v našich Centers of Excellence.

Dvouvřetenové obráběcí centrum G720F – veletržní premiéra

A další vzrušující exponáty na téma ELEKTROMOBILITY
a také prezentace našeho SERVISU.

NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ PRO VAŠE ODVĚTVÍ!

ZAJISTĚTE SI VSTUPENKU

ZDARMA JIŽ NYNÍ!

https://event.grobgroup.com/emo/en/#register

